
POR'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAlL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

ÁRIA N° 2198, DE 06 DE JULHO DE 2012

0 REITOR

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

o que consta do Memorando

DESIGNAR

cargo de Professor do Ensino

deste IFSP, lotado no Campas

de Área - Indústria (FG-2),

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

DE SÃO PAULO, no uso de suasatribuições legais, e considerando

n° 107/2012, de 27/06/2012, RESOLVE:

o servidor ÍTALO ALVES MONTORJO JÚNIOR, ocupante do

Básico Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente

Presidente Epitácio, para a Função Gratificada da Coordenadoria

partir desta publicação.




